Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 613 Московского района

Санкт-Петербурга

Приказ № 95.1

от 01 сентября 2022 г.      Санкт-Петербург

О создании совета по питанию

На основании Закона № 32-13 СПб «О дополнительных мерах социальной

поддержки отдельных категорий граждан в части предоставления на льготной основе

питания в общеобразовательных учреждениях Санкт - Петербурга» от 04.09.2009 года;

Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 04.06.2009 г. № 655 «О мерах по

реализации Закона Санкт-Петербурга «О дополнительных мерах социальной поддержки

отдельных категорий граждан в части предоставления на льготной основе питания в

образовательных учреждениях Санкт-Петербурга» и в целях улучшения организации

питания школьников, координации деятельности всех служб школы и контроля за

осуществлением  организации и качества питания, проверки качества пищи, соблюдения

рецептур и технологических режимов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2022 г совет по питанию.

2. Утвердить совет в следующем составе:

- Рябова О.Н. – директор школы, председатель совета;

- Яковлева С.С. – заместитель директора по воспитательной работе,

- Шишова З.В. – медицинская сестра,

- Левитан Д.В. – ответственная за питание,

- Мустафина Е.Г. – член родительского комитета,

-  Могучая О.В. – член родительского комитета,

- Филимонова Ю.С. – член родительского комитета.

      3. Установить срок полномочий совета до 31.08.2025 г.

Директор школы:         Рябова О.Н.

		2024-05-06T14:26:30+0300
	Рябова Ольга Николаевна